
Protokół Nr XXII/2022 

z obrad XXII  sesji Rady Gminy Rudka 

z dnia 7 lutego 2022 roku. 

 

Obrady XXII sesji Rady Gminy Rudka otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz 

Niemyjski o godz. 1100  modlitwą  „Ojcze nasz …….”  

Otwierając   posiedzenie  powitał wszystkich Radnych, Pana Marcina Gawrysiaka – Wójta Gminy 

Rudka, Pana  Jerzego Gabrysiaka – Sekretarza Gminy Rudka, Panią Monikę Agnieszkę Dygas – Skarbnika 

Gminy, Pana Marka Kozłowskiego – Radcę Prawnego, Panią Katarzynę Piotrowską – Kierownika GOPS, 

Panią Małgorzatę Kunicką – Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej, Drogownictwa i Obrony 

Cywilnej, Panią Monikę Dąbrowską –Kierownika Referatu Oświaty, Kultury i Promocji, Panią Monikę 

Godlewską – Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Rudce, Panią Agnieszkę Markowską – 

Młodszego referenta do spraw organizacyjnych i obsługi organów gminy. 

  Obrady odbyły się  w budynku Remizy OSP Rudka przy ul. Badowskiego 4. 

Na  stan  ustawowy składu rady w  sesji  uczestniczy  12  Radnych. 

1. Pani Małgorzata Barszczewska 

2. Pan Markowski Łukasz 

3. Pani Barbara Niemyjska  

4. Pan Andrzej Niemyjski 

5. Pan Fabian Niemyjski 

6. Pan Łukasz Niemyjski 

7. Pan Michał Pampuch 

8. Pan Jerzy Józef  Stępkowski  

9. Pan Tadeusz Uszyński 

10. Pani Beata Szendomierska 

11. Pan Jan Wiński 

12. Pani Joanna Warmijak 

W posiedzeniu sesji nie uczestniczy: 

1. Pan Piotr Karpiński 

2. Pani Marta Szymańczyk 

3. Pan Wiński Ryszard 

Pan Przewodniczący Rady Łukasz Niemyjski stwierdził, że są one prawomocne. 

 

Ad. pkt 2 Przedstawienie porządku obrad. 

Pan Przewodniczący Rady  przypomniał, że porządek obrad dzisiejszej sesji został dostarczony  

w materiałach na sesję, po czym zwrócił się z zapytaniem czy są uwagi do proponowanego porządku obrad. 

Wójt Pan Marcin Gawrysiak zgłosił wprowadzenie do porządku obrad pkt 5a o treści: Podjęcie 

uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudce  

do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 

Pan Przewodniczący – przechodzimy więc do głosowania nad przyjęciem nowego porządku obrad.  

Wyniki głosowania: głosów za – 12, głosów przeciw – 0,  głosów wstrzymujących się – 0. 

Imienny wykaz głosowań w załączeniu do protokołu z posiedzenia sesji. 

 W związku z powyższym porządek obrad XXII sesji Rady Gminy Rudka przedstawia  

się następująco: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad XXI Sesji Rady Gminy Rudka. 

4. Informacja Wójta z pracy między sesjami. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej  

w Rudce. 

5a. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Rudce do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia ,,Regulaminu dostarczania wody  

i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Rudka”. 

 



7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Rady Gminy Rudka. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom 

ratownikom ochotniczych straży pożarnych. 

10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

środków transportowych. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rudka na lata 

2022-2025. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w  budżecie gminy Rudka na rok 2022. 

13. Interpelacje i zapytania radnych. 

14. Wolne  wnioski. 

15. Zamknięcie  obrad  XXII Sesji  Rady  Gminy  Rudka. 

 

Ad. pkt 3 Przyjęcie protokołu z obrad XXI Sesji Rady Gminy Rudka. 

Protokół z posiedzenia XXI sesji Rady Gminy był do wglądu w biurze rady i na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Gminy Rudka. Pan Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się z zapytaniem czy 

zostały zgłoszone uwagi lub wnioski co do jego treści. 

 Uwag i zastrzeżeń co do treści protokołu nie wniesiono. 

Realizując porządek posiedzenia Pan Przewodniczący Rady Łukasz Niemyjski poinformował,  

że teraz zostanie przeprowadzone głosowanie imienne w sprawie przyjęcia protokołu z obrad XXI sesji 

Rady Gminy Rudka. 

Po wyczytaniu nazwiska każdy z radnych powiedział: „jestem za” lub „jestem przeciw”   

lub „wstrzymuję się od głosu”.  

Pan Przewodniczący stwierdził, że protokół z posiedzenia XXI sesji Rady Gminy Rudka został 

przyjęty: głosów za – 12, głosów przeciw – 0,  głosów wstrzymujących się – 0. 

Imienny wykaz głosowań przedmiot głosowania: przyjęcie protokołu z obrad XXI sesji Rady Gminy Rudka 

w załączeniu do protokołu z posiedzenia sesji. 

 

Ad. pkt 4 Informacja Wójta z pracy między sesjami. 
Pan Wójt poinformował, że w okresie od ostatniej sesji tj. od 29.12.2021 r. zostało wydanych  

8 Zarządzeń niezbędnych do bieżącego funkcjonowania urzędu (treść zarządzeń w załączeniu  

do protokołu z posiedzenia obrad sesji). Za najważniejsze uważam upoważnienie Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudce do prowadzenia postepowań w sprawie wypłaty dodatku 

osłonowego. 

 Ponadto poinformował, że odbył kilka spotkań, o których chciałby powiedzieć: 

1. Organizowaliśmy ferie dla dzieci ze Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Rudce wspólnie  

ze Szkołą Podstawową, GOPS, świetlicą Caritas oraz KGW ,,Róża” w Rudce. 

2. Spotkałem się z Panią Dyrektor Szkoły Podstawowej w Rudce w sprawie omówienia ,,Ferii  

z ekonomią”. 

3. Brałem udział w walnym zgromadzeniu OSP Rudka. 

4. Organizowaliśmy wspólnie z KGW i GOPS spotkanie noworoczne dla osób samotnych i starszych. 

5. Brałem udział w spotkaniu zarządu OSP Rudka. 

6. Odbyłem spotkanie odnośnie przedłużenia umowy dzierżawy z firmą Towerlink Poland Sp. z o.o. 

działalność w zakresie telekomunikacji.  

Ad. pkt 5  Podjęcie uchwały w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej  

w Rudce. 

W dalszej części porządku obrad Pan Przewodniczący Rady Gminy przypomniał,  

że projekt uchwały w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej  

w Rudce został dostarczony w materiałach na sesję i zapytał czy w związku z tym projektem są uwagi lub 

zapytania. 

Przewodniczący Rady poinformował, że jeśli nie ma pytań przystąpimy do głosowania nad 

projektem uchwały w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Rudce. 



Głosowanie będzie imienne. Po wyczytaniu nazwiska każdy z  radnych powiedział: „jestem za” lub „jestem 

przeciw”,  lub „wstrzymuję się od głosu”.  

 Pan Łukasz Niemyjski Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie nadania Statutu 

Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Rudce została przyjęta. Głosów za – 12, głosów przeciw – 

0,  głosów wstrzymujących się – 0. Imienny wykaz głosowań radnych Rady Gminy Rudka  przedmiot 

głosowania: uchwała w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Rudce  

w załączeniu do protokołu z sesji.  

Uchwała Nr XXII/168/2022 z dnia 7 lutego 2022 roku w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi 

Pomocy Społecznej w Rudce w załączeniu do protokołu z posiedzenia sesji. 

 

Ad. pkt 5a  Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Rudce do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 

W dalszej części porządku obrad Pan Przewodniczący Rady Gminy powiedział, że uchwała została 

dostarczona w materiałach na sesję, zapytał także czy w związku z tym są uwagi lub zapytania.   

Pytań i uwag nie było. 

Pan Przewodniczący rozpoczął głosowanie nad projektem uchwały. Po przeprowadzeniu 

głosowania imiennego uchwała została przyjęta , głosów za - 12, głosów przeciw - 0, głosów 

wstrzymujących się – 0. Imienny wykaz głosowań radnych Rady Gminy Rudka  przedmiot głosowania: 

uchwała w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudce  

do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w załączeniu do protokołu z sesji. 

Uchwała Nr XXII/169/2022 z dnia 7 lutego 2022 roku w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudce do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 

publicznej w załączeniu do protokołu z posiedzenia sesji. 

 

Ad. pkt 6  Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia ,,Regulaminu dostarczania wody  

i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Rudka”. 

Pan Łukasz Niemyjski – Przewodniczący Rady powiedział, że uchwała została dostarczona  

w materiałach na sesję i zapytał czy są pytania do uchwały.  

Radny – Pan Stępkowski powiedział, że była już podejmowana uchwała dot. Regulaminu, czy 

przyjmujemy jakieś zmiany?  

Pani Małgorzata Kunicka – Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej, Drogownictwa i Obrony 

Cywilnej odpowiedziała, że poprzednio przyjmowany był Projekt Regulaminu, aby przedstawić go Wodom 

Polskim do wydania opinii. Treść Regulaminu jest taka sama jak Projektu, nie nastąpiły żadne zmiany. 

Pan Przewodniczący - jeżeli nie ma więcej pytań, przechodzimy do głosowania nad projektem 

uchwały. Głosowanie będzie imienne. Po wyczytaniu nazwiska każdy z  radnych powiedział: „jestem za” 

lub „jestem przeciw”,  lub „wstrzymuję się od głosu”.  
 Pan Łukasz Niemyjski Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie uchwalenia 
,,Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Rudka” została przyjęta. 
Głosów za – 12, głosów przeciw – 0,  głosów wstrzymujących się – 0. Imienny wykaz głosowań radnych 
Rady Gminy Rudka  przedmiot głosowania: uchwała w sprawie uchwalenia ,,Regulaminu dostarczania 
wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Rudka” w załączeniu do protokołu z sesji.  
Uchwała Nr XXII/170/2022 z dnia 7 lutego 2022 roku w sprawie uchwalenia ,,Regulaminu dostarczania 

wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Rudka” w załączeniu do protokołu z posiedzenia sesji. 

 

Ad. pkt 7  Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji. 

 Kolejny punk - podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji został dostarczony w materiałach na sesję. Przewodniczący zapytał Radną – Panią 

Joannę Warmijak – czy Pani wyraża zgodę na bycie członkiem Komisji . Pani Warmijak wyraziła zgodę. 

Zapytał również, czy ktoś może zgłasza inną osobę na członka komisji? Propozycji nie było. 

 Wobec powyższego Pan Przewodniczący poinformował, że przystąpimy do głosowania nad projektem 

uchwały. Głosowanie było imienne, Przewodniczący stwierdził, że uchwała została przyjęta. Głosów za – 

12, głosów przeciw – 0,  głosów wstrzymujących się – 0. Imienny wykaz głosowań radnych Rady Gminy 

Rudka  przedmiot głosowania: uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji w załączeniu do protokołu z sesji.  



Uchwała Nr XXII/171/2022 z dnia z dnia 7 lutego 2022 roku zmieniająca uchwałę w sprawie powołania 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w załączeniu do protokołu z posiedzenia sesji. 

 

Ad. pkt 8 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Rady Gminy Rudka. 
Pan Przewodniczący poinformował, projekt uchwały został dostarczony w materiałach na sesję, 

aby Radni mogli się zapoznać z jego treścią. Czy są pytania do projektu uchwały? 

Pan Wójt zabrał głos. Powiedział, że proponowana podwyżka w stawkach procentowych to 50% 

wzwyż w stosunku do obecnej kwoty diety. Dieta dla Przewodniczącego to 34% podwyżki, dla 

Wiceprzewodniczącego 22%. Moja prośba jest taka, aby podjąć tę uchwałę. 

Radny Pan Stępkowski zapytał, czy kwota bazowa to 1789,42 zł. z 2021 roku? 

Pani Skarbnik potwierdziła, że tak. 

Radny- Pan Michał Pampuch zaproponował, żeby diety pozostały na poziomie obecnym. 

W zaistniałej sytuacji Pan Przewodniczący zarządził głosowanie na pozostawieniem jako obowiązujących 

stawek diet radnych wynikających z poprzedniej uchwały Rady Gminy Rudka. Głosowanie było imienne. 

Głosów za – 9, głosów przeciw – 0,  głosów wstrzymujących się – 3. Imienny wykaz głosowań radnych 

Rady Gminy Rudka  przedmiot głosowania: pozostawienie jako obowiązujących stawek diet radnych 

wynikających z poprzedniej uchwały Rady Gminy Rudka w załączeniu protokołu z posiedzenia sesji. 

 

Ad. pkt 9 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom 

ratownikom ochotniczych straży pożarnych. 

Kontynuując przebieg posiedzenia Pan Przewodniczący stwierdził, że przechodzimy  

do pkt 9 porządku obrad. 

Przewodniczący Rady zapytał czy są pytania?  

Pan Przewodniczący - jeżeli nie ma  pytań, przechodzimy do głosowania nad projektem uchwały.. 

Głosowanie będzie imienne. Po wyczytaniu nazwiska każdy z  radnych powiedział: „jestem za” lub „jestem 

przeciw”,  lub „wstrzymuję się od głosu”.  

 Pan Łukasz Niemyjski Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie ustalenia wysokości 

ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom ochotniczych straży pożarnych została przyjęta. Głosów 

za – 12, głosów przeciw – 0,  głosów wstrzymujących się – 0. Imienny wykaz głosowań radnych Rady 

Gminy Rudka  przedmiot głosowania: uchwała w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego 

strażakom ratownikom ochotniczych straży pożarnych w załączeniu do protokołu z sesji.  

Uchwała Nr XXII/172/2022 z dnia 7 lutego 2022 roku w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 

pieniężnego strażakom ratownikom ochotniczych straży pożarnych w załączeniu do protokołu  

z posiedzenia sesji. 

   

Ad. pkt 10  Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku 

od środków transportowych. 
W dalszej części porządku obrad Pan Przewodniczący Rady Gminy przypomniał,  

że projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych został dostarczony w materiałach na sesję i zapytał czy w związku z tym projektem  

są uwagi lub zapytania. 

Przewodniczący Rady powiedział, że jeśli nie ma pytań przystąpimy do głosowania nad projektem 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych. Głosowanie będzie imienne. Po wyczytaniu nazwiska każdy z  radnych powiedział: 

„jestem za” lub „jestem przeciw”,  lub „wstrzymuję się od głosu”.  

 Pan Łukasz Niemyjski Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała zmieniająca uchwałę  

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych została przyjęta. Głosów  

za – 12, głosów przeciw – 0,  głosów wstrzymujących się – 0. Imienny wykaz głosowań radnych Rady 

Gminy Rudka  przedmiot głosowania: uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości 

stawek podatku od środków transportowych w załączeniu do protokołu z sesji.  

Uchwała Nr XXII/173/2022 z dnia 7 lutego 2022 roku zmieniająca uchwałę w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od środków transportowych załączeniu do protokołu z posiedzenia sesji. 

  

 

 



Ad. pkt 11  Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Rudka 

na lata 2022-2025. 

Kontynuując przebieg posiedzenia Pan Przewodniczący stwierdził, że przechodzimy  

do pkt 11 porządku obrad. 

Przewodniczący Rady zapytał czy są pytania?  

Pan Przewodniczący - jeżeli nie ma  pytań, przechodzimy do głosowania nad projektem uchwały.. 

Głosowanie będzie imienne. Po wyczytaniu nazwiska każdy z  radnych powiedział: „jestem za” lub „jestem 

przeciw”,  lub „wstrzymuję się od głosu”.  
 Pan Łukasz Niemyjski Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmian  
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Rudka na lata 2022 – 2025 została przyjęta. Głosów za – 12, 
głosów przeciw – 0,  głosów wstrzymujących się – 0. Imienny wykaz głosowań radnych Rady Gminy 
Rudka  przedmiot głosowania: uchwała w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Rudka na lata 2022 – 2025 w załączeniu do protokołu z sesji.  
Uchwała Nr XXII/174/2022 z dnia 7  lutego 2022 roku w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Rudka na lata 2022 – 2025  w załączeniu do protokołu z posiedzenia sesji. 

 

Ad. pkt 12 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2022.  

 Realizując porządek obrad Pan Przewodniczący poinformował, że teraz będziemy głosować  

nad przyjęciem uchwały w sprawie przyjęcia zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2022. Pan Łukasz 

Niemyjski zwrócił się do Radnych, czy są jakieś pytania co do tego projektu uchwały.  

Pani Skarbnik zabrała głos wyjaśniając, że zmiany będą dotyczy m.in. projektu Kreatywna wieś, wykonanie 

klimatyzacji w świetlicy w  miejscowości Karp jak również zmiana dot. nie wprowadzenia nowych stawek 

diet dla Radnych. 

 Pan Stępkowski  poprosił o wyjaśnienie na czym dokładnie będzie polegał projekt: przebudowa 

przejść dla pieszych oraz jak wygląda zmiana wynagrodzenia dla pracowników? 

Pan Wójt powiedział, że przebudowa przejść dla pieszych jest to dofinansowanie z Funduszu Dróg 

Samorządowych. Przy przejściu przy Szkole Podstawowej lampy w okresie jesiennym i zimowym będą się 

zapalały wcześniej. Będą znaki pionowe i poziome przy przejściach. Zostaną zamontowane na stałe barierki 

metalowe o żółtej barwie. Projekt jest z roku ubiegłego,  rozstrzygnięcie nastąpiło na koniec 2021 roku  

i dlatego wykonanie jest w 2022 roku. 

Odnośnie pytania o podwyżki dla pracowników. Wiadomo, że w tym roku najniższe krajowe 

wynagrodzenie wzrosło. Musieliśmy dostosować się do obowiązujących przepisów. Dodatkowo po 

konsultacjach z Panem Sekretarzem i Panią Skarbnik podjęliśmy decyzję, że podwyżki nie będą równe. 

Pracownicy maja różną odpowiedzialność, różny zakres obowiązków dlatego taka decyzja. Żaden  

z pracowników nie pozostał bez podwyżki. 

Przewodniczący Rady poinformował, że jeśli nie ma więcej pytań przystąpimy do głosowania nad 

projektem uchwały w sprawie przyjęcia zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2022. Głosowanie będzie 

imienne. Po wyczytaniu nazwiska każdy z  radnych powiedział: „jestem za” lub „jestem przeciw”,   

lub „wstrzymuję się od głosu”.  

 Pan Łukasz Niemyjski Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została przyjęta. Głosów  

za – 12, głosów przeciw – 0,  głosów wstrzymujących się – 0. Imienny wykaz głosowań radnych Rady 

Gminy Rudka  przedmiot głosowania: uchwała w sprawie przyjęcia zmian w budżecie gminy Rudka  

na rok 2022 w załączeniu do protokołu z sesji.  

Uchwała Nr XXII/175/2022 z dnia 7 lutego 2022 roku Rady Gminy Rudka w sprawie zmian  

w budżecie gminy Rudka na rok 2022 w załączeniu do protokołu z posiedzenia sesji.  

 

 

Ad. pkt 13 Interpelacje i zapytania radnych. 

Przewodniczący, Pan Łukasz Niemyjski zapytał czy są jakieś pytania? 

Radny – Pan Tadeusz Uszyński zapytał ile pieniędzy poszło na porządki w parku, bo różne słychać 

zdania? 

Wójt – Pan Marcin Gawrysiak odpowiedział, że na porządki w parku  w roku 2020 Gmina nie 

poniosła żadnych kosztów. Jest to umowa ze Starostwem. W roku 2021 tak samo współpracujemy tzn. nasi 



pracownicy i sprzęt gminny. Nasi pracownicy wykonują pracę w ramach umowy o pracę  i w godzinach 

pracy. Bardzo chętnie będę współpracował ze Starostwem. Osoby odwiedzające i nasi mieszkańcy 

korzystają z parku i na pewno miło spacerują, kiedy w koło jest porządek i ład. Podsumowując, gmina nie 

poniosła finansowych, dodatkowych kosztów na porządki w parku. 

Pan Uszyński zapytał jeszcze o przystanki. W całej gminie są nowe, ładne a co z Rudką?   

Pan Wójt – jeśli chodzi o przystanki, nie da się wszystkiego zrobić na raz, tak jak remont dróg czy 

świetlic. Mam większy plan co do przystanku przy Arhelanie. Musimy najpierw zdobyć pozwolenie  

i pozyskać środki w budżecie na ten cel. W miejscowości Olendy też chciałbym zmienić przystanek. 

 

Ad. pkt 14 Wolne  wnioski. 

Pan Wójt – chciałbym się odnieść do pkt. 8 obrad dzisiejszej sesji. Dziękuję Panu Michałowi 

Pampuchowi za złożony wniosek a całej Radzie za poparcie tego wniosku. 

Chciałbym jeszcze powiedzieć o Programie Kreatywna Wieś. Dzięki temu Programowi  

otrzymaliśmy dofinansowanie na wykonanie klimatyzacji na tej Sali. W tym roku chciałbym zrobić kuchnię 

w świetlicy Caritas. Z tego dofinansowania również została zamontowana klimatyzacja w Niemyjach 

Ząbkach przy współpracy z Kołem Gospodyń Wiejskich w Niemyjach Ząbkach, a w 2020 roku w Kocach 

Borowych. Mieszkańcy Rudki chcąc wynająć lokal na przyjęcie komunijne dziecka jeździli po gminie  

i oglądali świetlice. Widząc świetlice w Niemyjach Ząbkach byli bardzo pozytywnie zaskoczeni wyglądem 

świetlicy  jak również zagospodarowanym placem wokół świetlicy. Wszystkim Kołom chciałem bardzo 

podziękować za ich zaangażowanie i pracę. 

Pani Małgorzata Barszczewska poprosiła Pana Wójta o remont drogi w Niemyjach – Jarnątach. 

Zwróciła uwagę, że zjazd z asfaltu na drogę gruntową jest niebezpieczny. 

Pan Wójt powiedział, że zajmie się tą sprawą, aby było bezpiecznie. 

 

Ad. pkt 15 Zamknięcie  obrad  XXII Sesji  Rady  Gminy  Rudka. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Niemyjski  

o godz. 1150  zakończył obrady XXII Sesji Rady Gminy. Obrady zakończyły się modlitwą „Zdrowaś 

Maryjo”   

 

Protokół sporządziła:  

 

Agnieszka Markowska                                                                        Przewodniczący  Rady Gminy 

 

                                                                                                                       Łukasz Niemyjski                                                                                          


